PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº004/2024

EDITAL N°005/2024 – GABARITO PRELIMINAR

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/202,
nomeada pelo decreto Nº 2.507, TORNA PÚBLICO: aos candidatos GABARITO PRELIMINAR da PROVA
OBJETIVA do Processo Seletivo Simplificado – PSS n° 004/2024 para contratação temporária de motorista
de veículos para o preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Educação e Cultura e na Secretaria
Municipal de Assistência Social de Piraí do Sul.

           QUESTÃO      ALTERNATIVA CORRETA

                01                          C

                02                          B

                03                          C

                04                           B

                05                          C

                06                          A

                07                          D

                08                          D

                09                          B

                10                          B

                11                          D

                12                          D

                13                          A

                14                          A

                15                          B

                16                          C

                17                          B

                18                          C

                19                          D

                20                          B

                21                          D

                22                          B

                23                          B

                24                          A

                25                          D

Piraí do Sul, 17 de junho de 2024

Mayara Rodrigues Marconato
Presidente da Comissão Organizadora

		2024-06-17T13:34:45-0300